
   
               
 

 
У К Р А Ї Н А 

ІЛЛІНЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 
Іллінецького району,  Вінницької області 

22700 м.Іллінці, вул.Леніна,19 тел.2-35-38 
=========================================================== 

  Р І Ш Е Н Н Я                                      
                                                

28.07.2015 року                                                                         43   сесія   6  скликання 
Про погодження надання дозволу 
на розробку проекту землеустрою  
щодо відведення земельної ділянки  
в оренду для ведення особистого 
селянського господарства Кравцю П.І. 
 
      Розглянувши заяву Кравця Петра Івановича жителя м. Іллінці вул. 
Набережна 42, про погодження надання дозволу на розробку проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду терміном на 49 
років для ведення особистого селянського господарства площею 0,36 га, яка 
розташована  за межами м. Іллінці (біля управління газового господарства), 
враховуючи рекомендації постійної комісії міської ради з питань 
сільськогосподарського виробництва, регулювання земельних відносин та 
охорони навколишнього середовища (голова Шапшай Л.О.), керуючись  ст. ст. 
12, 33 Земельного кодексу України, п. 34 ч.1 ст.26 Закону України “Про 
місцеве самоврядування в Україні” міська рада   
                                                 В И Р І Ш И Л А: 
 
1.Погодити надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведе- 
ння земельної ділянки сільськогосподарського призначення площею 0,36 га в 
оренду для ведення особистого селянського господарства за межами  
м. ллінці терміном на 20 років (біля управління газового господарства) Кравцю  
Петру Івановичу жителю м. Іллінці вул. Набережна 42. 
 
2.Рекомендувати Кравцю П.І. звернутись до Головного управління  
Держгеокадастру у Вінницькій області  із заявою про надання дозволу на   
розробку проекту землеустрою вказаного в п. 1 даного рішення. 
 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію міської ради з     
питань сільськогосподарського  виробництва, регулювання  земельних  
відносин та охорони навколишнього природного  середовища (голова комісії 
Шапшай Л.О.). 

 
 
   МІСЬКИЙ ГОЛОВА                                                      С.А.ЯРЕМЕНКО 


